
 
12640/15  jh/bl 1 
 DG B 3A CS 

 

Rada 
Evropské unie 
  

 

  Brusel 2. října 2015 
(OR. en) 
 

   

  

12640/15 
 
 
 
 

  
SOC 554 
EMPL 365 

 
POZNÁMKA K BODU „I/A“ 
Odesílatel: Generální sekretariát Rady 
Příjemce: Výbor stálých zástupců (část I) / RADA 
Č. předchozího 
dokumentu: 11587/15 SOC 497 EMPL 324 
Předmět: Poradní výbor pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

– jmenování paní Mihaely DARLEOVÉ, rumunské členky, namísto pana 
Adriana CLIPIIHO, odstupujícího člena 

 
 

1. Generální sekretariát Rady byl informován o tom, že odstoupil pan Adrian CLIPII, člen 

v kategorii zástupců vlád (Rumunsko) výše uvedeného výboru. 

 

2. Podle článku 3 rozhodnutí 2003/C 218/01 jsou členové a náhradníci jmenováni Radou. 



 
12640/15  jh/bl 2 
 DG B 3A CS 

3. V souladu s obvyklým postupem navrhla rumunská vláda namísto odstupujícího člena na 

zbývající část funkčního období, tedy do 28. února 2016, tuto kandidátku: 

 

Ms Mihaela DARLE 
National Trade union Confederation "Cartel ALFA" 
Splaiul Independentei, no. 202A, floor 2, sector 6 
RO-060022 BUCHAREST 
Tel. : + 4 021 539 53 00 
Fax :  + 4 021 539 53 02 
e-mail : social@cartel-alfa.ro 
 
 

4. Výbor stálých zástupců se proto vyzývá, aby Radě doporučil: 

 

a) přijmout jako bod „A“ rozhodnutí Rady o nahrazení jednoho člena Poradního výboru pro 

bezpečnost a ochranu zdraví při práci ve znění uvedeném v příloze a 

 

b) rozhodnout o zveřejnění tohoto rozhodnutí pro informaci v Úředním věstníku Evropské unie. 

 

 

    

 

 



 

 
12640/15  jh/bl 3 
PŘÍLOHA DG B 3A   CS 

PŘÍLOHA 

 

ROZHODNUTÍ RADY  

ze dne  

o nahrazení jednoho člena 

Poradního výboru pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

 

 

RADA EVROPSKÉ UNIE, 

 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

 

s ohledem na rozhodnutí Rady 2003/C 218/01 ze dne 22. července 20031 , kterým se zřizuje 

Poradní výbor pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci, a zejména na článek 3 uvedeného 

rozhodnutí, 

 

vzhledem k těmto důvodům: 

 

(1) Rada rozhodnutím ze dne 22. dubna 20132 jmenovala členy a náhradníky Poradního výboru 

pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci na období, které končí dnem 28. února 2016. 

 

(2) Po odstoupení pana Adriana CLIPIIHO se uvolnilo jedno místo člena v kategorii zástupců 

vlád. 

 

(3) Na uvolněné místo navrhla rumunská vláda svou kandidátku, 

 

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

                                                 
1  Úř. věst. C 218, 13.9.2003, s. 1. 
2  Úř. věst. C 120, 26.4.2013, s. 7. 



 

 
12640/15  jh/bl 4 
PŘÍLOHA DG B 3A   CS 

Článek 1 

 

Paní Mihaela DARLEOVÁ je jmenována členkou Poradního výboru pro bezpečnost a ochranu 

zdraví při práci namísto pana Adriana CLIPIIHO na zbývající část funkčního období, tedy do 28. 

února 2016. 

 

Článek 2 

 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem přijetí. 

 

 

V  dne 

 Za Radu 

 předseda nebo předsedkyně 

 

 

 

    


	PŘÍLOHA
	ROZHODNUTÍ RADY  ze dne  o nahrazení jednoho člena Poradního výboru pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci
	RADA EVROPSKÉ UNIE,
	Článek 1

